
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
26.02.2024 № 6 

г. Кирово-Чепецк 
 

О внесении и утверждении изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
 

В соответствии с пунктом 1.2 постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

14.12.2023 № 1861 «Об утверждении порядка и сроках внесения изменений в 

перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить в перечень главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.12.2023 № 1862 

(с изменениями, внесенными и утвержденными приказом начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2023 № 107) следующие 

изменения: 

1.1. Дополнительно закрепить за главным администратором доходов 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области коды классификации доходов бюджетов: 

Код 

главного  

администр

атора 

Код классификации 

 доходов бюджета 
Наименование главного администратора 

936  Администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

936 1 17 15020 04 1748 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 

городских округов (Реализация программ 

формирования современной городской среды) 



936 1 17 15020 04 6567 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 

городских округов (Реализация программ 

формирования современной городской среды за 

счет средств муниципального дорожного фонда) 
 

 2. Отделу планирования и анализа доходов Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области довести настоящий приказ до главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Заместитель начальника 

департамента, 

начальник отдела 

планирования и анализа 

расходов Департамента 

финансов  Е.Ю. Лимонова 

 


